earumdem transumpta aut exempla ac-

ceperinl , illa slalim absque ullà mora
,

relardalione, vel impedimento aul linii-

lalione in diclA civilate Ulixbonensi in

ecclesia metropolilanà intra missarum so-

lemnia, dum populi multitudo ad divina

officia convenerit, et per affixionem exem-

pli seu transumpli earumdem praesen-

lium ad valvas dictae ecclesiae metropo-

lilanae, publicent et divulgent, ac publi-

cari el divulgari faciant.

§ 12. Ipsarumque praesenlium Iran- Eiompiis aan-

sumptis vel exemplis, eliam impressis,

manu notarli pubblici subscriptis, et si-

gillo personae in dignitate ecclesiastica

constilulac munilis, eamdem fidem ha-

iìendam esse deeernimus, quac ipsismel

originalibus baberetur, si forent exbibilae

vel oslensae.

Dalum Romae apud sanclum Marcum

sub annulo Piscaloris die xxni augusti

MDCiv, pontificatus nostri, anno xiii.

Dat. die 23 augusti 1604, pontif. au. xiii.

CCCLV.

Deroijalìo slaltiti Militiac sancti lacobi

de Spalha, quod thesaurarii seu sa-

cristae ecclcsiarum dictae Mil'tiae prò

tempore deputandi , hahitum fralrwn

capellanorum eiusdem Militiae susci-

pere non teneantur '.

Charissimo in Christo filio nostro Filippo

Portugalliae et Algarbiorum regi catholico

Clemens Papa Vili,

Cliarissime in (Christo filli noster,

salutem et apostolicam benedictionem.

S 1. Maiestalis tuac nomine nobis nu- sudiium e-
'-' rat per sacrista»

per cxpositum fuit quod alias in canilulo 'labiuuu capei-
' ' ' ' laDOrumdclorn,

1 Ex Regesl. in Secret. Brev.
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generali militiae sancii Jacobi de Spalila

regni Porlugalliae, a clarae memoriae Se-

bastiano Porlugalliae et Algarbiorum rege

in civitale Ulixbonensi de anno mdlxiv ce-

lebralo, inler alia ordinaluni fuerit, quod

omnes ihesaurarii, alias sacrislae eccle -

siaruni diclae militiae habilum per illius

fralres capellanos geslari solitum, iaclà

prius probatlone de eorum vilà el mo-

ribus, suscipere deberenl, quod liaclenus

Euccedentibus vacalionibus ihesaurario-

rum huiusmodi observalum fuit.Sed quia,

sicul eadem expositio subiungebal, ex-

perienlià comperlum esl, quod praedicli

thesaurarii, lum quia sunl ad nuluni anio-

vibiles, tura quia eorum salaria ad decen-

leni eorum sustentalionem non sudllciunl,

ul plurimum qualilales ad suscipienduui

habitum praedictuni requisilashabere non

possunl; luo nomine nobis bumililer sup-

plicalum full, ut praediclo statuto, ad ef-

feclum quod deinceps praedicli thesau-